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FASTBUDS - Gorilla
Zkittlez Auto
Cena 40,60 zł

Cena poprzednia 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Fast Buds

Opis produktu
Zasmakuj prawdziwej mocy dzięki znakomitemu Gorilla Zkittlez Auto. To genetyczne arcydzieło to idealny wybór dla
zapalonych konsumentów poszukujących długotrwałego efektu. Jest to hybryda nowej szkoły, która ma trudny do opisania
profil terpenowy przypominający smaki starej szkoły z pysznym, owocowym cukierkowym nowoczesnym akcentem, oferując
całe spektrum efektów, które zaczynają się od silnego, radosnego haju, który zwiększa kreatywność przed przewróceniem w
trwałe upalenie ciała. Dzięki zawartości THC do 25%, ta hybryda z dominującą Indicą daje do 550gr/m2 wyjątkowo żywicznych
pąków w niecałe 65 dni, co czyni ją idealnym wyborem dla ekstraktorów i producentów haszyszu poszukujących najbardziej
agresywnych producentów trichomów w wersji automatycznej.

Opis pąka

Absolutnie oszałamiające pąki. Pąki Gorilla Zkittlez Auto wytwarzają piękne ciemnozielone, fioletowe odcienie z długimi i
cienkimi pomarańczowymi włoskami i tak dużą ilością żywicy, że stają się prawie całkowicie białe i lśniące do czasu zbiorów.
Pąki wielkości piłki tenisowej wydzielają silny, ziemisty zapach z odcieniami skórki cytryny i pomarańczy, które przypominają
słodko-kwaśne żelki i stają się coraz bardziej urzekające, gdy je otwierasz.

Efekt

Ta odmiana oferuje potężny efekt, który wkrada się do twojego mózgu i powoli narasta, pozostawiając cię szybującym po
niebie, zanim się zorientujesz. Efekty Gorilla Zkittlez Auto zaczynają się od przyjemnego relaksu z silnym poczuciem czystego
szczęścia, które pobudza kreatywność i sprawia, że śmiejesz się ze wszystkiego. Silny haj stopniowo zanika i daje miejsce
długotrwałemu efektowi narkotycznemu, który działa świetnie na przykład w leczeniu objawów bezsenności i bólu mięśni,
jednocześnie pozostawiając motywację do bezproblemowego przejścia przez pracowity dzień. Naprawdę wszechstronny tłum.

Wygląd

Gorilla Zkittlez Auto osiąga do 100 cm i rozwija piękną strukturę z wyraźną dominacją Indica, którą łatwo zauważyć w
mocnych rozgałęzieniach, szerokich liściach wachlarzowych i ogólnej krępej strukturze. Dzięki najlepszej genetyce, ta odmiana
rozwija wiele miejsc kwitnienia, idealnie rozmieszczonych na gałęziach, które kończą się bardzo małą ilością cukrowych liści o
wspaniałym zielonym, prawie ciemnofioletowym kolorze. Zbierając do 550gr/m2 w niecałe 65 dni, jest to idealna odmiana dla
hodowców poszukujących najszybszych i najbardziej wydajnych automatów kwitnących na rynku.

Uprawa

Ta odmiana może się rozciągnąć i prawie podwoić swój rozmiar w pierwszych tygodniach kwitnienia, więc upewnij się, że masz
wystarczająco dużo miejsca w pionie, aby uniknąć problemów w dalszej fazie kwitnienia. Jeśli uprawiasz kilka różnych odmian
na tej samej przestrzeni, miej oko na ten automat i zwiąż gałęzie, ponieważ może z łatwością zacieniać mniejsze rośliny. Kiedy
masz do czynienia z wysoką wilgotnością, zawsze używaj oscylującego wentylatora, który jest wystarczająco silny, aby
zapewnić wystarczający przepływ powietrza między pąkami, aby uniknąć pleśni, robaków i innych szkodliwych patogenów.
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Smak

Gorilla Zkittlez Auto oferuje złożoną mieszankę klasycznych i nowoczesnych terpenów. Ta odmiana cuchnie pikantnym i
drzewnym tłem, które jest przytłumione mocnymi, cukierkowo-słodkimi smakami. Podczas wdechu oczekuj aromatycznych,
oldschoolowych niuansów, które idą w parze z odświeżającym owocowym tłem, które waha się od słodkiej pomarańczy po
kwaśny smak cytryny. A kiedy wydychasz powietrze, owocowość uwalnia swoją pełną moc, pozostawiając za sobą
oldschoolowy smak, jednocześnie uderzając Twoje kubki smakowe przytłaczającym tropikalnym smakiem gumowatego
niedźwiedzia.

Typ: Feminizowane
Genotyp: Indica 70% / Sativa 30%
Plon Indoor: 450 - 550 gr/m2
Plon Outdoor: 50 - 200 gr/roślinę
Wysokość: 70 - 110 cm
THC: Do 25%
CBD: Czas kwitnienia: 9 tygodni
Smak: Owocowy, pikantny, Drzewny

1szt. - 58zł
3szt. - 162zł
5szt. - 247zł
10szt. - 445zł
25szt. - 968zł
50szt. - 1643zł
100szt. - 2655zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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